¶ Paruulā. paruitas filie
 aliud esset si habuissz magnā filiā vt
 sic nō obstat. §. de firaculane. vnde ibi fuit dispensatū sed hodie iu
 re oū nullus talis pmouebus ē in epm. lxi. di. catinentis

**In sacris ordinibz ostituti nō ducāt
 vxores. sz si duxerint separentur**

Desbiteris dyaconibz sdyas
 conibus r mōchis cōcubinas
 habē seu mūmoniū strahē penitus
 interdiciamus. otracta qz matrimo
 nia ab huiusmodi psonis distugi et
 psonas ad pnam debere redigi iux
 ta sacroz canonū diffinitōnez iudi
 camus.
 ¶ hie distinguendū est qd
 uuentiū alij sunt simpliciter uuen
 tes de quibus augustinus r theodo
 rus locuti sunt Alij sunt quibz post
 votum accedit benedictio consecra
 tōnis vel ppositum religionis De q
 bus ieromimus nicolaus r calixtus
 scripserunt **¶** Vnde contra eūdem
 Iouimanū ieromimus scribens ait.

**Inceste sunt virgines q post conse
 crationem nubunt**

Uqu e post osecratōnem nupse
 rint non tā adultere sunt q inceste

Cce **XXVIII**
 ostensum est qd noletes cō
 tinentiā uouere nec ad sub
 diaconatum nec ad superiores gra
 dus conscēdere possunt. Vnde ad sdy
 diaconatum accedentes nō sine vo
 to castitatis iudētur admitti aucto
 ritate gregori. qui scribens ait pe
 tro subdyacono **nō fiat sdyaco
 nus qui se caste victurū nō pmittit**

Nllum facere subdyaconum
 presumāt epī nisi qui se caste
 victurū pmiserit. qz nullus debet ad
 ministeriū altaris accedere nisi cui
 castitas ante susceptū ministerium
 fuerit approbata. **¶** Item Innocē
 tius scds **Subdyaconus et sup con
 stituti incontinentes vxore ocubina**

Ducēs ecclie bñficio careat

Decernimus vt hij qui in ordi
 ne subdyaconatus r sup vxores du
 xerint aut cōcubinas habuerint of
 ficio atqz ecclastico bñficio careant
 Cū enim ipi templū dei vasa dñi sa
 crariū spūs sancti debeant esse et di
 ci. indignū ē eos cubilibz et immū

¶ Filiā. Nota qd ipm fecm pbatat aliquo. vt. lxxij. di. pposuisti.
 .xij. q. ij. quatuor. xvij. di. puenit. ex s. c. v. di. qd iudex ex officio suo
 possit supplere aliquo id de fco qd sibi non ostant tāq iudici. et licz nō
 obiciatur aliquis a ptibz otra psonam electi tñ pē obicē supior. Sed
 s. ideo supplet de fco qz illud spectat ad officiu iudicis. sicut supplet
 d tali facto qd spectat ad sbaz iudicij. vt dixi. ij. q. vij. alieni Jo. ali
 ter iudex non sup
 plet de fco nisi q
 ostant ei tanq iu
 dicit ut. C. d. tēpo.
 ap. l. ij. §. vl. r. C.
 de ap. aploze. cir
 ca pñ. r. ff. d. test.
 .l. iij. §. tu magis
 scire. Sz licz possz
 supplere tñ ei soli
 non creditur. vt
 exē de pbaē. qm
 cōtra fallam hz de
 iur. supplet. ut. C.
 vt que defunt ad
 uocaf. l. v. mica. b.

**Itē ex toletano
 ocilio quito Caste se victuros pro
 mittant qui in dyacones vel pfbros**

Quado pfbri r dya
 cones p parrochias constitu
 untur optet eos pffessione epō suo
 facere vt caste et pure viuāt sub ti
 more dei. vt dū eos pffessio talis ob
 ligat vite sancte disciplinā retineat

**Itē greg. nobilibus ciuibz nea
 polim Qui lōgā sui corpis continē
 tiā nō habet in epm eligi non debet**

Priusq. ad nos scripta vā dñ
 currerent. Iohāne dyaconū
 qui ab alia pte electus ē. paruulam
 habē filiā relatōe quorunda agno
 uimus. Vñ si ratōnem voluissent at
 tendere nec illi eum eligē nec ipē de
 buerat osentire. Nā q psumptōe ad
 epātū audet accedē. q adhuc lōgā
 corporis sui cōtinentiam filiā teste
 oūicitur non habē **¶** Itē ex ocilio
 toletano secūdo **Ad sdyaconatū
 accessuri otinētiā pffiteatur ecclesie**

De hijs quos volūtas parentū
 a primis infantie annis cleri
 catus officio mancipauerit id sta
 tuimus obseruādum. vt mox deton
 si vel ministerio lectoz traditi in do
 mo ecclie sdy epali pntia a pposito si
 bi debeāt erudiri. at ubi decimū octa
 uū etatis sue ānū opleuerit corā to
 tius cleri plebisqz cōspectu volūtas
 eoz de exptendo coniugio ab epō
 pscrutetur. Quibz si gta castitatis
 deo inspīrate placuerit r pmissione
 castimonie sue absqz oīugali necita
 te se sponderint seruaturus hij tā
 q appetitores artissime vie leuissi
 mo dñi iugo subdantur. ac primuz
 subdyaconij ministerium habita p
 batōe pffessionis sue a vicefimo an
 no suscipiant. qd si inculpabiliter ac
 inoffense viginti quinqz pegerint
 annos ad dyaconij officium si id ad
 implere posse ab epō pbantur pro
 moueri debent. Cauendum est tam
 hijs ne qñ sue spōsionis immemores

De hijs. infā
 tie. i. pueri
 cie qz infantia non
 durat nisi vsqz ad
 septimū. vt. C. de
 iur. deli. si infanti.
 sic ergo videt q
 pueri bñ possunt
 habere beneficia
 ecclastica nam et
 promoueri pnt. ut
 .lxxvij. di. i. singu
 lis. sed contra. i.
 .q. i. pueri. sed dic
 q bñficia pnt ha
 bere sed non pre
 laturas. vt exē de
 eta. et quali. in
 corum.

¶ Lectoz. no
 mine lectorum. h
 ophēdit omnes mi
 nores ordines. vt
 .s. xxv. di. c. i.

¶ At vbi deci
 mū octauū. in cle
 rico seculari reqri
 tur votū in. xvij.
 anno ut h. et. lxx
 vij. di. in singul. h
 i monacho. i. xv.
 vt. xx. q. i. illd qd
 ideo fit ne mona
 chalis habitz p
 tē

nuptias deseratur nisi vbi est dura conuersatio ut in infulis vbi dat
 maior spaciū vt extra de regl. quia in infulis.

¶ Probatoe. debuit em longa pcessisse continentia. vt. s. c. c. p.
 et. lxxvij. di. quicum. 13.